Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marl() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1971/2024
IND IEis: N°  0/  I

Proc. N°  .205,̀ /c2A.7

"Dispõe sobre; Estudos para construção de uma estrutura para
confraternização com um Tanque Batismal no Parque da Juventude,
neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
secretaria competente, quanto à realização de Estudos para construção
de uma estrutura para confraternização com um Tanque Batismal no
Parque da Juventude, neste município.

Plenário Vereador Wagih al s Nemer, 13 de Setembro de 2024.

WI LA

JUSTIFICATIVA

IIEEEMEMEITrde Barueri
A Secretaria Legls1 a providenc nf ar co orme pede 'a p

E 1.4 aif;20CV

I *

Justifico a presente propositura, consideran o que este
vereador foi procurado por munícipes integrantes de diversas igrejas,
solicitando a construção dessas estruturas acima citado, contando
também com uma área reservada para confraternização. Essa benfeitoria
trará muitos benefícios e satisfação para os munícipes praticantes e
adeptos da fé cristã.

IB
M

 33
 1

1E
3'

0
tra

ttO

•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri -Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.hr contato@camaraharueri.sp.gov.br